Pouso Alegre, 25 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 107/2003

Senhor Prefeito,

Em consonância com o art. 9º, § 4º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, que determina que o Poder Executivo, em audiência pública, demonstre a realização do que foi estabelecido na LDO, e,  anuindo à solicitação efetuada através do ofício nº 177-02/03,  desse Gabinete, venho informar que os Vereadores deste Parlamento estão convocados para participar da referida audiência, às 14:00 horas, no próximo dia 28, sexta-feira, nesta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE